旌德县 2022 年度“十佳法律明白人”

名单公示

根据《关于组织开展旌德县 2022 年度“优秀法律明白

人”评选活动的通知》（旌司发〔2023〕29 号）要求，县司

法局、县法宣办成立了评审组，经过基层推荐、综合审议，

拟确定韦峰等同志为旌德县 2022 年度“优秀法律明白人”。

现将名单进行公示，公示时间为 10 月 24 日至 10 月 30 日，

欢迎社会各界监督。公示期间，如对拟定入选的法律明白人

有异议，请及时向县法治宣传教育工作领导小组办公室反映。

联系电话：8604277

电子邮箱：jdxfxb@126.com

旌德县法治宣传教育工作领导小组办公室

2023 年 10 月 24 日

mailto:xcpf124@126.com

附件

旌德县 2022 年度“优秀法律明白人”名单

韦 峰 旌德县旌阳镇河东社区党委委员

汪青云 旌德县版书镇隐龙村村委会副主任治

保主任

方晓德 旌德县俞村镇芳岱村村委会副主任

仰连明 旌德县云乐镇许村村党总支书记、村委

会主任

任迎春 旌德县蔡家桥镇人民调解委员会专职

人民调解员

邓道建 旌德县三溪镇建强村村委会副书记、治

保主任

柴长海 旌德县兴隆镇光荣村党支部副书记、民

兵营长、治保主任

吕德利 旌德县孙村镇合庆村党总支书记、主任

杨满平 旌德县庙首镇庙首社区居民委员会委

员

汪 竟 旌德县白地镇洪川村党支部副书记

	旌德县2022年度“十佳法律明白人”
	名单公示